
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC: 0036918/2009

Córdoba, 3 f£B

VISTO:
La presentación de la versión definitiva de la Tesis del Lie. Miguel Martín

Puddington DNI 30366557, denominada "Bases neuronales del aprendizaje
aversivo y el condicionamiento del miedo" y;

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Miguel Martín Puddington DNI 30366557 ha sido admitido a
la Carrera de Doctorado en Psicología por medio de la RD N° 827/10, con el
título: Bases neuronales del aprendizaje aversivo y el condicionamiento del
miedo

Que el Doctorando solicita el cambio el título de la versión final del
trabajo de tesis doctoral en Psicología por la siguiente nominación:
"Aprendizaje instrumental en anfibios, factores ambientales y activación
neuronal"

Que el Doctorando ha dado cumplimiento con todos los requerimientos
reglamentarios, presentando su Tesis en original y tres copias, con nota de aval
del Director, Dr. Rubén Muszio

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera de
Doctorado, corresponde designar el Jurado encargado de expedirse sobre los
méritos de la mencionada Tesis Doctoral;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Modificar el título de la versión final de la Tesis Doctoral
presentada por el Lie. Miguel Martín Puddington DNI 30366557 quedando
nominado de la siguiente manera: Aprendizaje instrumental en anfibios,
factores ambientales y activación neuronal. -
Artículo 2°: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de tesis
doctoral "Aprendizaje instrumental .en anfibios, factores ambientales y
activación neuronal" del Lie. MJguel Martín Puddington DNI 30366557,
integrando el mismo con los siguientes profesores: Dr. Rubén Marín,
Dra. Nancy Salvatierra y al Dr. Esteban Freidin, siendo miembro suplente
el Dr. Luciano Ponce
Artículo 3°: Protocolícese, elévese copia y comuniqúese a Secretaría de
Posgrado para prosecución del trámite y archívese. -

RESOLUCIÓN N°: V
u 3

CIANO F. PONCE
PARIÓ DE rOSTGRADO
AD DE PSICOLOGÍA

IAN

ÍCOUOGlA


